PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

                                                Estado de São Paulo
 CNPJ nº 46.523.080/0001-60

__________________________________________________________________________________________________________

EDITAL DE ELEIÇÃO PARA O CONSELHO MUNICIPAL DA DIVERSIDADE SEXUAL -  BIÊNIO 2022/2024

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE  CANDIDATOS INSCRITOS

A Comissão Eleitoral de Franco da Rocha (2021), em cumprimento à Lei Municipal Nº 1637, de 19 de abril de 2022, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a lista de candidatos inscritos para o EDITAL DE CHAMAMENTO PARA O CREDENCIAMENTO DE REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL PARA
COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DA DIVERSIDADE SEXUAL, para o biênio 2022 – 2024.

Nº Nome RG Segmento de Atuação
01 Gabriel Silva e Sandes 42.142.393-6 Causa LGBTQIA+

02 Tania Vitor de Lima 25.573.766-X Diversidade Religiosa

03 Douglas da Silva Santos 42.553.036-X Causa LGBTQIA+

04 Valkiria Ferreira de Lima Souza 42.536.899-3 Causa LGBTQIA+

05 Daiane Tomaz dos Santos 45.127.330-8 Causa LGBTQIA+

06 Mychelly da Costa Reis 34.649.148-4 Causa LGBTQIA+

07 Adam Rodrigues Carrafa 40.798.576 Causa LGBTQIA+

08 Rodrigo Gonçalves de Brito 43.395.448-6 Causa LGBTQIA+

Avenida Liberdade nº 250, Centro, CEP: 07850-325, Franco da Rocha-SP - PABX: (0xx11) 4800-1700
Site: www.francodarocha.sp.ov.br

http://www.francodarocha.sp.gov.br/